
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
87

7,
 0

1 
de

 a
go

st
o 

de
 2

01
6.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA n° de JULHO de 2016. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PUBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na Portaria 

Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010. e tendo em vista o que consta no Processo 

n° 08191.006116/2016-30: 

RESOLVE: 

Retificar a Portaria/SG n°623 de 26 de julho de 2016 da seguinte forma: 

Onde se lê: "Designar a servidora ANA MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA, 

Chefe do Setor de Identificação de Pessoas, matrícula n° 2194-6, para exercer o encargo de 

GESTORA do Contrato n. 026/2016.. ". 

Leia-se: Designar a servidora ANA MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA, Chefe 

do Setor de Identificação de Veículos, matrícula n° 2194-6. para exercer o encargo de 

GESTORA do Contrato n. 026/2016...". 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


